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Además aprovecharé el tiempo organizándolo y apuntando todo lo que tenga que hacer aquí.

*CALENDARIO 2023*
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Enero *Este año voy a empezarlo con buen pie*



Febrero
1

*Este mes empezaré a crear nuevos hábitos*
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Marzo *Este mes haré más favores *
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Abril
2

*Este mes escucharé más y prestaré más atención*
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Mayo
1

*Este mes daré más besos y abrazos*
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Junio *Este mes ayudaré a quien lo necesite*
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Julio *Este mes lo disfrutaré como un niño*
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Agosto *Este mes tendré nuevos hobbies*
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Septiembre *Este mes haré reír a más personas*

Además aprovecharé el tiempo organizándolo y apuntando todo lo que tenga que hacer aquí.
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Octubre
1

*Este mes tendré nuevos propósitos*

Además aprovecharé el tiempo organizándolo y apuntando todo lo que tenga que hacer aquí.

M
i c

al
en

da
ri

o 
m

en
su

al  M
es de O

ctubre 2023

NOTAS

2

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

8

15

22

29

30 31

CUMPLEAÑOS

IMPORTANTE:



Noviembre *Este mes me prepararé para el año que viene*
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Diciembre *Este mes me alegraré por el año que  he tenido*
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